
静电放电发生器技术要求
一、静电放电发生器至少应当包括以下要求：
1. ★符合IEC 61000-4-2:2008和GB/T 17626.2-2006的标准要求；

2. ★最大输出电压不小于30kV；

3. 具有自校准功能；

4. 具有触摸显示功能；
5. ★可更换放电网络模块，且能兼容我所原来配备的瑞士TESEQ公司的四种放电网络模块（模块参数详见表1）；或者能另外提供符合供表1要求的四种放电网络模块。
表1 原有的放电网络模块参数

	模块序号
	C（pF）
	Rd（Ω）

	1
	150
	330

	2
	150
	2000

	3
	330
	330


	4
	330
	2000


二. 设备质保期为一年，质保期内供货方免费维修发生故障产品，如若质保期内多次出现故障或设备运行不稳定等情况，使用方有权提出更换设备要求；质保期外供货方应提供有偿维修服务。

三. 供货方在安装调试完成后对使用方人员进行相关技术培训，内容包括硬件维护管理，使使用方人员能够正确安装、使用操作、维护该设备等。

四.交货期为合同签订之日起60天之内，如因不可协调原因造成交货期延迟，供货方需提前与使用方协商解决，但最迟不得超过80天，否则使用方有权终止合同。
注：标注“★”为重点考核指标。
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